ANEXO III

DA ATA DA 32ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR MANOEL PEREIIRA DA SILVA

NO GRANDE EXPEDIENTE

Senhor Presidente, nobres companheiro vereador cumprimentar todos com uma boa noite,

cumprimentar todos os funcionários da casa cumprimentar também aqui a esposa do nobre

vereador, eu me escrevi senhor presidente para poder falar de uma mesma fala que eu falei

aqui na segunda - feira passada aonde que não foi gravado o que eu falei aqui e ai por isso eu

vou repetir de novo eu quero dar os parabéns ao Deputado Geraldo da Rondônia pela a

emenda que ele colocou recurso que ele colocou aqui pra nós no nosso município quinhentos e

cinquenta mil reais mais um veículo pra poder atender a educação computador que ele passou

pra mim então assim eu só tenho a agradecer o Deputado pela a parceria que tem feito com a

gente e deixar registrado nessa tribuna aqui que em nome do povo e da população do Vale do

Anari eu agradeço o Deputado Geraldo da Rondônia por que muitas estradas está sendo feita

através desse recurso que o nosso Deputado colocou obrigado à todos pela a tensão.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com